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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

FONDACIONI “LOGOS” 

KOLEGJI UNIVERSITAR “LOGOS” 
 

PROGRAMI: THEOLOGJI SOCIALE DHE SHKENCAT RELIGJIOZE 

 

Nr. PROGRAM STUDIMI 

ID 

MATURANTI 

MESATARE 

VKM 

1.  

Studime në Theologjinë Sociale dhe 

Shkencat Religjoze 253959900003 8.87 

2.  

Studime në Theologjinë Sociale dhe 

Shkencat Religjoze 253343500043 8.66 

3.  

Studime në Theologjinë Sociale dhe 

Shkencat Religjoze 250302600116 7.41 

 

 

 


